GZEAS.ZP.271.01.2021

Zerkow, dnia 20.08.2021 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: Dowozy i odwozy uczniéw

na terenie gminy Zerkéw w roku szkolnym 2021/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r.

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy — Gminny Zespot Ekonomiczno

Administracyjny Szkot przekazuje informacje z otwarcia ofert ztozonych w postepowaniu

GZEAS.ZP.271.01.2021 Dowozy i odwozy uczniéw na terenie gminy Zerkéw w roku szkolnym

2021/2022:

Nr

oferty

Nazwa

Wykonawcy

Cena
jednostkowa
netto

Planowana
ilos¢ w km

Wartos¢ netto

Wartos¢
brutto

Katarzyna
Tourist
Krystyna
Walerianczyk
Piotrkowice
22A

62-561 Slesin

Stawka za 1
kilometr trasy
przewozu 4
autobusami z
minimum 55,
52,50
miejscami
siedzgcymi
wraz z
opiekunem

5,62

89 000

500 180,00

540 194,40

Stawka za 1
kilometr trasy
przewozu
autobusem z
20 miejscami
siedzgcymi
wraz z
opiekunem

29,32

3 000

87 960,00

94 996,80

Stawka za 1
kilometr trasy
przewozu
busem z 8
miejscami
siedzgcymi
wraz z
opiekunem

59,25

1000

59 250,00

63 990,00

Razem

647 390,00

699 181,20

Czas podstawienia pojazdu zastepczego

10 minut




Konsorcjum:
Ustugi
Transportowe
Eugeniusz
Grzelak,
Roman
Grzelak,

ul. Marii
Dabrowskiej 4
63-210
Zerkow

Stawka za 1
kilometr trasy
przewozu 4
autobusami z
minimum 55,
52,50
miejscami
siedzgcymi
wraz z
opiekunem

4,20

89 000

373 800,00

403 704,00

Stawka za 1
kilometr trasy
przewozu
autobusem z
20 miejscami
siedzgcymi
wraz z
opiekunem

2,50

3 000

7 500,00

8 100,00

Stawka za 1
kilometr trasy
przewozu
busem z 8
miejscami
siedzgcymi
wraz z
opiekunem

2,30

1000

2 300,00

2484,00

Razem

383 600,00

414 288,00

Czas podstawienia pojazdu zastepczego

4 minuty
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